3500FB16A0100E Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Johanson Technology 3500FB16A0100E 3500FB16A0100E ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ 3500FB16A0100E ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ 3500FB16A0100E ಖ ೕ Johanson Technology 3500FB16A0100E ಖ ೕ
Johanson Technology 3500FB16A0100E Johanson Technology ಸರಬ ಾಜು ಾರ Johanson Technology ತರಕರು
Johanson Technology
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ 3500FB16A0100E
ತ ಾರಕ Johanson Technology
ವರ BALUN 3.4GHZ-3.6GHZ 50/100 0806
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 4052 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ಸರ -
ಂ ರುಗುವ ನಷ  ( ಷ) 9.5dB
ಹಂತ ವ ಾ ಸ 180° ±10°
ಾ ೕ ಂ Tape & Reel (TR)
ಾ ೕ  / ೕ 0806 (2015 Metric), 6 PC Pad
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಅಳವ  ನಷ  ( ಾ ) 2.7dB
ಪ ೂೕಧ - ಅಸಮ ೂೕಲನ / ಸಮ ೂೕ ತ 50 / 100 Ohm
ಆವತ ನ ೕ 3.4GHz ~ 3.6GHz
ವರ ಾದ ವರ RF Balun 3.4GHz ~ 3.6GHz 50 / 100 Ohm 0806 (2015 Metric), 6 PC Pad
3500FB16A0100E
ಾಗದ ಸಂ : 3500FB16A0100E
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Johanson Technology
ಉತನ  ವರ BALUN 3.4GHZ-3.6GHZ 50/100 0806
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 4052 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3500FB16A0100E.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
3500FB16A0100E ನ ವರ ಗಳ
3500FB16A0100E.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
3500S-2-101L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 100 OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  5023 pcs
RFQ
3500B
ತ ಾರಕರು:  Keystone Electronics Corp.
ವರ :  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 1/2"
ಉಪಲಬ :  180423 pcs
RFQ
3500S-1-102L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 1K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  7038 pcs
RFQ
3500FB39A0050E
ತ ಾರಕರು:  Johanson Technology
ವರ :  BALUN 3.4GHZ-3.6GHZ 50/50 1008
ಉಪಲಬ :  198952 pcs
RFQ
3500S-1-103L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 10K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  7073 pcs
RFQ
3500S-1-502L
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 5K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  3792 pcs
RFQ
3500D
ತ ಾರಕರು:  Keystone Electronics Corp.
ವರ :  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 3/4"
ಉಪಲಬ :  161127 pcs
RFQ
3500F
ತ ಾರಕರು:  Keystone Electronics Corp.
ವರ :  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 1"
ಉಪಲಬ :  151966 pcs
RFQ
3500S-2-102
ತ ಾರಕರು:  Bourns, Inc.
ವರ :  POT 1K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ಉಪಲಬ :  4915 pcs
RFQ
3500C
ತ ಾರಕರು:  Keystone Electronics Corp.
ವರ :  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 5/8"
ಉಪಲಬ :  159578 pcs
RFQ
3500B
ತ ಾರಕರು:  3M
ವರ :  ORGANIC VAPOR MONITOR 50PC
ಉಪಲಬ :  106 pcs
RFQ
3500C
ತ ಾರಕರು:  Bussmann (Eaton)
ವರ :  XFMR 1900UH 4PIN SMD
ಉಪಲಬ :  39604 pcs
RFQ